
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 731 652 993 

 

Velká cena prazskypinec.cz  
bodovací turnaj mládeže ČR kategorie U11 

 

1. Pořadatel Pražský svaz stolního tenisu z.s. z pověření České asociace stolního 
tenisu 

2. Datum sobota 23. 9. 2023 

3. Místo Sportovní areál HAMR - Braník, Vltavanů 1542, Praha 4 

4. Ředitel turnaje KAUCKÁ Olga – tel. 731 652993 

5. Rozhodčí VR: KOTLORZ Lukáš – tel. 601 315331 

 ZVR: FAUSEK Matěj 

6. Hlavní pořadatel VOJÁČEK Miloš 

7. Rozhodčí u stolu K jednotlivým zápasům určí VR nebo ZVR. 

8. Přihlášky Se přijímají výhradně prostřednictvím webového formuláře na adrese 
https://registr.ping-pong.cz nejpozději ve středu 20. 9. 2023  

9. Vklady 400 Kč za hráče 

10. Časový pořad 8.30 – 10.00 možnost tréninku 

 8.45 – 9.30 prezence účastníků 

 10.00 nástup a zahájení soutěží 

 17.00 předpokládaný konec turnaje 

11. Ubytování Zajištují si účastníci sami na vlastní náklady. 

12. Občerstvení  Bude zajištěno v místě konání turnaje. 

13. Předpis  Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního 
tenisu, Rozpisu BTM ČR U11 2023-24 a podle ustanovení tohoto 
rozpisu. Turnaj bude odehrán na 12 stolech Joola modré barvy 
s plastovými míčky Joola Prime 40+ bílé barvy, které dodá ČAST. 

 Online výsledky turnaje najdete na www.tournamentsoftware.com  

14. Soutěžní disciplíny dvouhra chlapců U11 

 dvouhra dívek U11 

 útěcha chlapců U11 

 útěcha dívek U11 

 motoricko-kondiční soutěže chlapců U11 

 motoricko-kondiční soutěže dívek U11 

15. Ceny Oceněni budou hráči a hráčky na 1. – 3. místě v soutěži dvouher, hráči 
a hráčky na 1. – 3. místě v motoricko-kondiční soutěži a hráči a 
hráčky na 1. a 2. místě v útěše. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/
http://www.tournamentsoftware.com/


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 731 652 993 

16. Motoricko-kondiční soutěže 

 1. Obecné kondiční předpoklady pro stolní tenis: 

 Explozivní síla dolních končetin - skok snožmo z místa do dálky  

Hráč má 2 měřené pokusy, počítá se lepší, zaznamenaná délka 
v cm je od startovní čáry (bez přešlapu) po poslední část těla 
která se dotýká podlahy po dopadu (nejčastěji pata, při pádu 
vzad paže apod.). 

 2. Motorické dovednosti pro stolní tenis: 

 Driblink míčkem na pálce při střídání stran po dobu 30 sekund 

Začíná se ve stoji s míčkem volně položeným na F straně pálky. 
Pohybem vzhůru hráč nadhodí míček a počítá se každý dotek 
míčku na pálce (první dotek je B strana), při pádu míčku hráč 
může pokračovat dál, a to tak, že opět míček umístí na F stranu 
a navazuje opět B stranou. Počítá se počet doteků míčku se 
správnou stranou pálky po dobu 30 sekund. 

 3. Specifické dovednosti: 

 15x dlouhé podání 

Hráč zahraje podání podle pravidel stolního tenisu, libovolně B, 
nebo F podáním trefuje koncovou zónu 20 cm na konci stolu po 
celé šířce. Dotek síťky nebo první a druhý servis v rozporu s 
pravidly opakuje podání. Trefení zóny je plus 1 bod, kratší podání 
je počítáno neutrálně, zkažené podání nebo třetí a další servis 
v rozporu s pravidly je minus 1 bod. 

Pořadí podle počtu dosažených bodů, při shodě rozhoduje menší 
počet chyb (např. 3x úspěšně a 12x neutrálně je lepší než 6x 
úspěšně, 3x chyba a 6x neutrálně) 

Dozorující osoba dbá na provedení podání podle pravidel stolního 
tenisu. 

17. Vyhodnocení motoricko-kondičních soutěží 

Každá soutěž je obodována podle pořadí (např. 1 až 38) podle počtu 
hráčů v turnaji, hodnotí se chlapci a děvčata zvlášť. Při dosažení 
stejného výsledku v disciplíně je zapsán průměr (např. shoda 7. a 8. 
v pořadí, oba hráči dostanou hodnotu 7,5). V celkovém pořadí jsou 
hráči umístění podle nejmenšího součtu pořadí z jednotlivých 
disciplín. 

MKS jsou dobrovolné, v případě neabsolvování všech disciplín v 
průběhu dne není hráč hodnocen v celkovém pořadí. 

Na základě nepředvídatelného vývoje epidemiologické situace si KM ČAST vyhrazuje právo 
změnit rozpis BTM ČR nebo propozice turnaje. 

Turnaj byl schválen ČAST jako bodovací turnaj U11 kategorie A*. 

V Praze dne 5. 9. 2023           Olga KAUCKÁ 
      ředitelka turnaje 

mailto:info@prazskypinec.cz

